4 Solec nad Wista dn. 11.05.2011r.
URZAD GMINY
27-320 Solee nad Wistg
woj. mazowieckie

Uczestnicy postgpowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu
zotéwkowego w wysokosci 1 328 3 10,00 zt z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu budzetu na rok 2011.

Wyjas$nienie
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Urzad Gminy w Solcu nad Wista jako Zamawiajacy, dzialajac w odpowiedzi na wnioski
Wykonawcéw z dnia 09.05.2011r. udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W SIWZ rozdz. 111 pkt. 6 oraz rozdz. IX pkt 20 zapisano, ze splata kredytu bedzie si¢ odbywa¢ w
okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2016r. w ratach miesigcznych, natomiast w rozdziale IX pkt 12
SIWZ zapisano, ze splata kapitatu bedzie si¢ odbywaé kazdego ostatniego dnia miesiaca poczawszy
od 31.01.2012r. Prosimy o potwierdzenie, ze intencjg, Zamawiajacego jest, azeby splata kapitalu
odbywata si¢ w ostatnim dniu miesiaca poczawszy od 31.01.2012r.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy potwierdza, ze splata kapitalu bedzie sie odbywa¢ w kazdym ostatnim dniu
miesigca poczawszy od 31.01.2012r.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy posiada powiazania kapitalowe badz organizacyjne z innymi podmiotami?
Nie. Zamawiajacy nie posiada powiazan kapitatowych z innymi podmiotami.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu sig¢ egzekucji, zgodnie z art.
97 ust. 1i 2 Ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz.U. Nr 140 poz 939 z pézn. zm.)?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza taka zgode.

Pytanie 4.

Czy Skarbnik zlozy kontrasygnate na wekslu in blanco deklaracji wekslowej wystawionych na
zabezpieczenie niniejszego kredytu?

Odpowiedz:

Tak Skarbnik ztozy w/w kontrasygnate.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art.
97 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo bankowe z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz.U. Nr 140 poz 939 z pozn. zm.)?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza takq zgode.



Pytanie 6:

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowigzania wobec ZUS i US? Czy w przypadku wyboru
oferty n/banku jako najkorzystniejszej w postepowaniu przetargowym, Zamawiajacy dostarczy do
banku przed podpisaniem umowy kredytu, aktualne (nie starsze niz 1 m-c) zaswiadczenia z ZUS i US
n/t wywiazywania si¢ z platnosci na rzecz tych instytucji?

Odpowiedz:
Tak, Gmina terminowo reguluje zobowigzania wobec ZUS i US. Zaswiadczenia od w/w instytucji
zamieszczone zostang na stronie internetowej w dniu dzisiejszym.

Pytanie 7:

Czy Gmina posiada akcje i udziaty w innych podmiotach?
Odpowiedz:

Nie, Gmina nie posiada akcji ani udzialéw w innych podmiotach.

Pytanie 8.

Udzielone przez Gming gwarancje i poreczenia.
Odpowiedz.

Gmina nie udzielata gwarancji ani poreczen.

Pytanie 9.

Wyemitowane papiery wierzycielskie.
Odpowiedz:

Gmina nie emitowata papieréw wierzycielskich.

Pytanie 10.

Banki z ktérymi Gmina wspétpracuje.

Odpowiedz:

Obstuga finansowa Gminy — BS o Solec nad Wista

Kredyty biezace pozostate do splaty — ING Kielce, BOS Czestochowa.
Wierzytelno$¢ z tytutu wykonania modernizacji owietlenia DnB NORD Radom.

Pytanie 11.

Ostateczny termin wykorzystania kredytu.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ do 31.12.2011r, z tym Ze zastrzegamy sobie prawo do niewykorzystania
calej planowanej kwoty kredytu bez dodatkowych optat i prowizji.

Pytanie 12.

Czy posiadane kredyty i pozyczki sptacane sa terminowo?
Odpowiedz:

Tak, posiadane kredyty splacane sa terminowo.

Pytanie 13.

Informacja na temat posiadanego zadtuzenia z tytutu kredytéw i pozyczek.

Odpowiedz:

Na dzien 31.03.2011r:

ING Kielce - 1 089 735,25 zt (kredyt)

BOS Czgstochowa — 1 472 499,81 zt (kredyt)

Wierzytelnos¢ z tytutu wykonania modernizacji o§wietlenia DnB NORD Radom — 404 545,47 zt

Pytanie 14.

Informacja o wysokosci:
- dochodéw wiasnych

- subwenc;ji

- dotacji



na dzien 31.12.2010r. oraz prognozowane na 31.12.2011r.

Odpowiedz:

Na dzien 31.12.2010:

dochody wlasne — 3 221 424,88 zt

subwencje — 6 848 792,00 zt

dotacje —4 566 837,38 zt

Gmina nie jest w stanie okresli¢ w/w wysokosci na dzien 31.12.2011r. Mozna domniema¢, ze beda
one na poziomie roku 2010.

Pytanie 15:

Inwestycje realizowane i planowane (inwestycja, termin rozpoczecia, termin zakonczenia, naktady
poniesione i do poniesienia, zrodta finansowania).

Odpowiedz:

W dniu dzisiejszym na stronie internetowej zostanie zamieszczony zalacznik inwestycyjny do budzetu
po zmianach, ktéry obrazuje szczegélowo wszystkie planowane zadania, terminy realizacji i zrédla
finansowania. Realizacj¢ dotychczasowa zadan przedstawia sprawozdanie Rb 28S za I kwartat 2011
roku, ktére zostato zamieszczone.

Ponadto w dniu dzisiejszym zostana zamieszczone nastepujace dokumenty:

- uchwata RG w sprawie zmian w budzecie na 2011r z dnia 19 kwietnia 2011r.
- zalacznik inwestycyjny na 201 1r po zmianach

- aktualne zaswiadczenie o wyborze Wéjta.

- sprawozdania Rb PDP za 2008, 2009 i 2010r.

- uchwaly RG o udzieleniu absolutorium za 2008 i 2009r.




